
Serveroppdatering på roommate3.no 
 Onsdag den 3. mai i tidsrommet 12.30 – 13.30
 Forventet nedetid er mindre enn 30 minutter
 Kontakt support@roommate.no for ytterligere info. 

Hovedfokus i denne oppdateringen:
 Høyere oppløsning i visuelt bilde
 Mulighet for fangst av data for utvikling av kunstig intelligens i sensoren
 Nye språk i RoomMate-systemet

Funksjonaliteten krever en oppdatering av programvaren i sensorene som vil bli rullet ut gradvis over de  
påfølgende tre ukene etter server oppdateringen. Oppdateringen av sensorene skjer i tidsrommet mellom  
kl 1200 og 1600, tar ca tre minutter og gjøres når sensoren ser at rommet er tomt for mennesker.

RoomMate oppdatering den 3. mai 2023

For sensorer med serienummer 4437 eller høyere 
introduserer vi muligheten til å vise høyere opp-
løsning i det visuelle bildet. Endringen vil gjøre 
det noe lettere å se detaljer i bildet. Nøyaktigheten 
på varsler og alarmer er den samme, uavhengig 
av om oppløsningen settes som normal eller høy.

Oppløsningen i sensorer vil i utgangspunktet 
være satt til «Normal». Dersom oppløsningen 
settes til «høy» så vil datatrafikken mellom 
sensor og server øke med ca 2.5 ganger  
avhengig av hvor mye digitalt tilsyn som  
gjennomføres. 

Høy oppløsning

Utsnitt av sensorbilder fra demorom

• Normal

• Høy
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Produktteamet hos RoomMate vil framover 
jobbe med å forbedre forskjellige aspekter av 
sensorens funksjonalitet ved hjelp av kunstig 
intelligens. Denne oppdateringen introduserer 
mulighet til å fange bilder fra sensoren for å 
trene algoritmer.
 Funksjonaliteten for å fange bilder aktiveres 
kun etter en eksplisitt godkjenning fra 
sluttkunden. 

Til å begynne med vil vi fange bilder fra rom når 
markeringer oppdateres og det ikke er mennesker 
i rommet.  

Produktteamet vil gjerne komme i kontakt med 
kunder som ønsker å være med på dette arbeidet 
ved å dele bildedata. Kontakt jon.slorer@sensio.no 
for å melde interesse eller om du har spørsmål 
rundt dette.

Fra april er RoomMate-systemet og hjelpe-
videoer også tilgjengelig for franske brukere. 

Språk kan velges på innloggingssiden eller 
inne på admin- og tilsynssidene. 

Nye språk vil legges til fortløpende utover året. 

I tillegg er det gjort flere forbedringer samt forberedelse for skalering og fremtidig funksjonalitet.
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Fangst av data for utvikling av kunstig intelligens i sensoren  

Flere språk tilgjengelig for RoomMate  
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